
REF. ROYALPARKRESIDENCES

Pris from 770 000 €  New development
RoyalParkResidences Lägenheter, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I New Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 770,000 €, 3 Lägenheter
tillgängliga

Q1 2027
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

2, 3 & 4
Sovrum  

150m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 770,000 €

Royal Park Residence är ett exklusivt bostadsområde designat för dem som söker lyx,
komfort och modernt boende. Beläget i ett utmärkt område nära Estepona, erbjuder
det fantastisk havsutsikt, rymliga lägenheter och bekvämligheter i världsklass. Bara
en kort promenad från stranden, golfbanor, restauranger och butiker garanterar det
en enkel och uppkopplad livsstil.

Designad av den kända arkitekten Pablo Villarroel, komplexet består av 57 exklusiva
lägenheter, alla i söderläge för att maximera naturligt ljus och utsikt. Bostäderna har
alternativ med 2, 3 och 4 sovrum, inklusive takvåningar med stora privata terrasser
och solarier. Varje hem har fönster från golv till tak, fullt utrustade kök, lyxiga
badrum och privat underjordisk parkering.

Invånarna kan njuta av bekvämligheter i resortstil, inklusive en utomhuspool,
modernt gym, paddeltennisbanor, ett lyxigt spa och en coworking-plats. En
restaurang och en stormarknad ger extra bekvämlighet, medan dedikerade
barnattraktioner garanterar underhållning för familjer. Samhället är inhägnat och
säkert, med hållbara funktioner och miljövänligt landskap.

Upplev den perfekta blandningen av sofistikering, natur och bekvämlighet på en plats
som omdefinierar ett lyxigt boende.

lucasfox.se/go/royalparkresidences

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 770 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 150m², Terrass 32m²

Lägenhet 1 300 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 315m², Terrass 68m²

Takvåning 1 600 000 € Våning 2 4 Sovrum 4 Badrum 364m², Terrass 63m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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